

Lahden hiihtoseura, Alppijaoston johtokunnan kokous

Osoite: Urheilukeskus, Lahti

Päivämäärä: 24.3.2015

Alppijaoston johtokunnan kokous

Aika: 24.3.2015 klo 18:00
Paikka: Finlandia hiihdon toimisto
Läsnä: Erkki Raita puheenjohtaja
Pete Peltola sihteeri
Kasimir Virtanen
Anne Lindholm
Sannakaisa Raatikainen
Marko Lundgren
Paulus Ähtävä
Simo Kainulainen
Rami Ruuska

Poissa:

- 1) Kokouksen avaaminen.

Erkki Raita avasi kokouksen

- 2) Kokouksen järjestäytyminen.

Kokous järjestyi ja puheenjohtaksi valittiin Erkki Raita ja sihteeriksi valittiin Pete Peltola.

- 3) Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

4) Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajia ei valittu.

5) Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

6) Talous

Sannakaisa Raatikainen esitteli jaoston taloustilanteen. Ryhmillä on vielä kaudelle varattuja varoja jäljellä.

Rahanjakomallista keskusteltiin. Ollut pääsääntöisesti hyvä. Ei päätöksiä asian suhteen, mutta kaudelle 2015-16 on rahanjakomallia tarkisteltava. Esim. Gutzy -ryhmän osalta kuluvan kauden budjetti oli äärimmäisen kireä toiminnan määrään ja tasoon nähden.

Lundgren esitti ajatuksen, että jokaisen ryhmän olisi tehtävä faktoihin perustuva budjettilaskelma tulevalle kaudelle, jotta jaoston ei tarvitse arvuutella rahankäyttöä. Kauden lopussa ei voida "tuhlata" loppuja rahoja vain sen takia, että sitä on jäänyt käyttämättä

Päätettiin, että jaosto maksaa Leitner -kilpailun osallistumismaksut, ei majoitusta eikä hissilippuja.

Päätettiin, että LHS Freestyle -ryhmä saa 100% Tazza Kids Freestyle -kilpailun tuloista: 680,00.

Päätettiin, että LHS Snowboarders -ryhmä saa 100% lumilautaliiton maksamasta parkkikoulumaksusta: 300,00.

Palomiesten kisoista päätettiin, että vuoden 2016 kisoista peritään suurempi järjestämisveloitus kuin tänä vuonna, veloitukseksi sovittiin 350,00

Keskustelua korvauksista. Ekin talvella mainitsema emäseuran 6000 euron lisätuki vaarassa siirtyä ensivuodelle. Joka tapauksessa emäseuran 27 000 € on käytössä.

Todettiin, että LHS:n Mäkijaostolla talous pahasti kuralla

Todettiin, että Mikko Kurkela on tehnyt hurjan paljon töitä. Päätettiin, että Marko L selvittää työmäärää ja päätetään mahdollisesta lisäbonuksesta Kurkelalle.

Budjetti oltava valmis 30.4.2015. Ruuska ja Raita jatkovalmistele.

Sannakaisalla paljon töitä rahastonhoitajana. Hän ehdotti laskujen käsittelyn siirtämistä tilitoimistolle > Ei päätöstä

Sovittiin, että Hernesniemi koordinoi palaverin missä asiaa selvitetään

7) Hiihtokoulun tekemiset

Asiaa käsiteltiin mm. budjetoidun myynnin toteutumisena, asiasta ei tehty sen isompia päätöksiä tai muita huomioita kuin, että tulos on odotetun kaltainen ja kohtuullisen hyvä.

Hiihtokoululle ajateltu mainosten myyntiä yms. kesäkaudelle. Näin voitaisiin työllistää Sami Vihersalo osittain myös kesäkaudelle.

8) Kausi 2015-2016

Puheenjohtaja esitteli Rami Ruuskan kokoukselle seuraavaksi johtokunnan puheenjohtajaksi. Rami Ruuska kertoi itsestään ja tavoitteistaan, sekä ilmoitti halukkuutensa tehtävään.

Päätettiin ehdottaa Rami Ruuskaa Alppijaoston puheenjohtajaksi kaudelle 2015-2016.

Keskusteltiin alppijaoston edustajien tekemästä työstä LHS:n johtokunnassa, ja todettiin, että Alpin edustajat ja koko johtokunta ovat tehneet hyvää työtä. Kaikkia LHS Alpin vähintään 16-vuotiaita jäseniä toivotaan paikalle LHS:n kevätkokoukseen äänestämään LHS:n johtokuntaan uudet jäsenet vaihtovuorossa olevien tilalle.

Alppijaoston strategiapalaveria ehdotettiin (näkökulmaksi kokonaisuus 3-5 v periodilla).

9) Muut asiat

Muina asioina käsiteltiin mm. valmentajanäkökulmia:

Marko Lundgren esitteli kauden asioita valmentajien näkökulmasta. Esitys toimitetaan pöytäkirjan liitteenä.

Keskusteltiin freestyle-laskija Santeri Ahosesta ja hänen harjoittelusta.

Keskusteltiin kuinka freestyleen ja lautailuun saataisiin lisää jäseniä seuraan. Keinoina voisi olla markkinointi, parempi yhteistyö Messilän kanssa, ja mahdollisesti mainos- ja markkinointivideoiden tekeminen.

Keskusteltiin Freestyle ryhmän Messilässä järjestämisestä kilpailuista (Tazza tour)

Marko ehdotti kalustoinventaariota jonka tekisi valmentajat ja sen päälle valmentajakokousta esim. Santa Fe:ssä.

Kauden päättäjaiset ja palkintojenjakotilaisuus Messilässä ti 19.5.

10) Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Erkki Raita, kokouksen puheenjohtaja

Pete Peltola, kokouksen sihteeri

LIITTEET: VALMENNUKSEN ESITYS (PP)